SỞ GD&ĐT SÓC TRĂNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS&THPT

KHÁNH HÒA

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 28/TB-THCS&THPT KH Khánh Hòa, ngày 09 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v lấy ý kiến thăm dò dư luận đề nghị xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT

lần thứ 16, năm 2023

 Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ quy định

về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”;

 Căn cứ Công văn số 220 /SGDĐT-VP ngày 08/02/2023 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Sóc Trăng viề việc lấy ý kiến thăm dò dư luận đề nghị xét tặng danh hiệu NGND,

NGƯT lần thứ 16, năm 2023;

 Nay Trường THCS&THPT Khánh Hòa thông báo danh sách các cá nhân đề nghị

xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT tỉnh Sóc Trăng lần thứ 16, năm 2023 (Kèm theo

Công văn số 220 /SGDĐT-VP ngày 08/02/2023 của Sở GDĐT và danh sách các cá

nhân đề nghị xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT tỉnh Sóc Trăng lần thứ 16, năm 2023);

 Thông báo này được gửi qua địa chỉ email cá nhân và được đăng tải trên cổng

thông tin điện tử của Trường THCS&THPT Khánh Hòa: thptkhanhhoa.edu.vn

Mọi ý kiến đóng góp, phản ánh xin vui lòng gửi về bà Huỳnh Bạch Nhạn (Tổ

trưởng tổ thư ký, email huynhbachnhan.c3kh@soctrang.edu.vn) trước ngày

18/02/2023 để tổng hợp báo cáo về Văn phòng Sở GD&ĐT theo thời gian quy định.

 Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:                     HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- CB, GV, NV, HS;

- Website;

 - Lưu VT.

           Lê Đai Quang

mailto:thptkhanhhoa@soctrang.edu.vn
mailto:huynhbachnhan.c3kh@soctrang.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T13:38:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đại Quang<ldquang2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T14:18:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!